22, etagiul I.: pe unu an
10 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dăruitul în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 or. v. s. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plă-
ta înainte.

Nr. 132.

Brașov, Mercuri 13 (25) Iunie

1890.

Brașov, 12 Iunie st. v.

De unu timp încôce se vor-
besce de mari neînțelegeri, ce se
manifestă de-o parte între mem-
brii partidei guvernamentale ma-
ghiare, ér de altă parte între ade-
renții partidei Kossuthiste.